

Tarinallistetaan Vanhan Limingan alue! / Valtuustoaloite

KV 26.08.2024 § 71
618/00.05.01/2024

Limingan Keskustan valtuustoryhmän aloite:

Tarinallistetaan Vanhan Limingan alue!

Vanhan Limingan alue on kulttuurihistoriallisesti arvokasta maisema- aluetta ja sen keskeinen osa on museoalue. Kunnan merkittävimpiin kulttuurinähtävyyksiin lukeutuukin Vanhassa Limingassa sijaitseva Vilho Lampi -museo, Abraham Ojanperän muistokoti Aappola ja Kotiseutumuseo.

Limingan Keskustan valtuustoryhmä esittää, että Vanhaan Liminkaan luodaan koko perheelle suunnattu tarinallistettu elämyspolku kulttuuripersooniemme tarinan kautta yhteistyössä Limingan taidekoulun kanssa.

Hyvin toteutettu elämyspolku on innostava kokemus kaikenikäisille tehtävineen ja opastauluineen, unohtamatta esimerkiksi qr-koodin avulla kerrottua tarinaa.

Lapsiystävällisenä kuntana elämyspolun suunnittelussa tulee ottaa huomioon, että toteutus houkuttelee myös perheiden pienimmät lapset tutustumaan kulttuurihistoriaamme tekemisen, näkemisen ja kokemisen kautta. Seurakunnalta kannattaa myös kysyä Vanhassa Limingassa vuonna 2017 toteutetun virtuaalipelin kokemuksista.

Limingan Keskusta valtuustoryhmä esittää, että myös nykyinen Limingan kunnan keskustassa ja Vanhassa Limingassa kiertävä kulttuuripolku huolletaan ja päivitetään vähintäänkin sääolosuhteiden kestäväillä opasteilla.

Aloitteet vastaavat kuntastrategiaamme, jossa todetaan Limingan kehittävän kulttuuri- ja tapahtumatuotantoaan liminkalaisten kulttuurihenkilöiden ja heidän historiansa ympärille.

Limingan Keskustan valtuustoryhmä esittää myös, että kunta kartoittaa muita vastaavanlaisia polkumahdollisuuksia kunnassamme. Maankohoamispolku on yksi hyvä esimerkki. Miltä kuulostaisi vaikka tarinallistettu Lasten luontopolku Rantakylään ja Tupokseen?

Oulu on vuoden 2026 kulttuuripääkaupunki yhdessä 39 kunnan kanssa. Kulttuuri, taide ja monipuoliset tapahtumat valloittavat tällöin pohjoisen alueemme. Luodaan kuntalaisille ja matkailijoille mahdollisuus tutustua kulttuuripersooniimme ja historiaamme iloisen ulkoilun ja tarinankerronnan kautta vuoteen 2026 mennessä.

Limingassa 26.8.2024
Keskustan valtuustoryhmä

Päätös

Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

